
 

 
 

 
平成２３年３月１５日 

各 位 
会 社 名 株式会社ベスト電器 

                                             代表者名 取締役社長 小野 浩司 
                                          （コード番号8175・ 東証第１部・福証） 
                                           問合せ先 執行役員総務部長  森 良章 
                                                     （ TEL 092 - 643 - 6828 ） 
 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 

 

このたびの東北地方・太平洋沖地震で被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

東北・関東地域における当社の状況を下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１、【被害状況について】 

現在のところ、従業員についての人的被害はありません。店舗においては、関東・東北の直営

店舗の多くはすでに営業を開始しておりますが、一部の店舗において、入店している建物の休

館や、東京電力による計画停電の為に、臨時休業や営業時間短縮の措置を取っております。 

  

 ※関東・東北地方の直営店１５店舗中１４店舗が既に営業しております。ショッパーズプラ

ザ新浦安店の１店舗は、入店している建物の休館により臨時休業をしております。 

  

 店舗の営業内容については、弊社ホームページでお知らせする予定です。 

 http://www.bestdenki.ne.jp/ 

 

 

２、【当社の対応に関して】 

 展示品や看板等の電気使用制限や、閉店時間の繰り上げなど節電に努めると共に、各店舗にお

いて義援金募金箱を設置するなど被災地のお役に立てるよう最大限の努力をしてまいります。 

 

 

３、【業績への影響について】 

今回の地震による当社業績に及ぼす影響は現時点では軽微であります。重大な被害が見込まれ

ると判断した場合は速やかにお知らせいたします。 

 

 

    以上 


